
UCHWAŁA NR XI/80/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 poz. 
594 t.j. z późniejszymi zmianami) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 poz. 885 t.j. z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany załączników do Uchwały Nr IV/15/2014 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 
30 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2015r.:

a) załącznika Nr 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

b) załącznika Nr 12 Dotacje podmiotowe w 2015 roku, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały,

c) załącznika Nr 14 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2015 r., który przyjmuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,

§ 4. Dokonuje się zmiany treści § 7 Uchwały Nr IV/15/2014 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 
30 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2015r., który przyjmuje 
brzmienie:

„Ustala się dochody w kwocie 250.000,- zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 poz. 1232 t.j. z późn. zm.) oraz wydatki 
w kwocie 297.600,- zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2013 poz. 1232 t.j. z późn. zm.)”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 2BB56F46-A4F8-4186-94C6-394C2567CD28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1                                                  
do Uchwały Nr XI/80/2015                         
Rady Miasta Skarżyska-Kam.                               
z dn. 29.06.2015r.

Dział Rozdział Paragraf Kwota
600 6 430,00

60004 300,00

0920 300,00

60016 6 130,00

0920 5,00

0970 6 125,00

700 82 720,00
70004 2 230,00

0920 30,00

0970 2 200,00

70005 72 990,00

0490 10 000,00

0690 1 800,00

0920 57 000,00

0970 4 190,00

70095 7 500,00

0920 7 500,00

710 200,00
71095 200,00

0920 200,00

750 1 315,00
75011 500,00

2360 500,00

75023 815,00

0750 125,00

0920 190,00

0970 500,00

756 105 940,00

75601 100,00

0910 100,00

75615 105 280,00

0500 105 000,00

0690 280,00

75618 560,00

0690 350,00

0920 210,00

758 500,00
75814 500,00

0920 500,00

801 12,00
80101 9,00

Nazwa jednostki SKAR ŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu XI/80/2015

Treść
Transport i ł ączność

Data podj ęcia 2015-06-29
Rodzaj Plan dochodów

Drogi publiczne gminne

Pozostałe odsetki

Lokalny transport zbiorowy

Pozostałe odsetki

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
Wpływy z różnych opłat

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostała działalność

Pozostałe odsetki

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Pozostałe odsetki

Administracja publiczna

Działalno ść usługowa
Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

Urzędy wojewódzkie
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej 
oraz wydatki zwi ązane z ich poborem
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z różnych opłat

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Pozostałe odsetki

Różne rozliczenia

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw
Wpływy z różnych opłat

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Różne rozliczenia finansowe

Pozostałe odsetki

Id: 2BB56F46-A4F8-4186-94C6-394C2567CD28. Podpisany Strona 1



2400 9,00

80104 1,00

 2400 1,00

80110 2,00

2400 2,00

852 5 250,00
85203 30,00

2360 30,00

85212 1 000,00

0690 1 000,00

85214 100,00

0690 50,00

0970 50,00

85219 4 000,00

0920 4 000,00

85228 100,00

2360 100,00

85232 20,00

0920 20,00

900 214 986,00
90002 102 000,00

0490 100 000,00

0690 1 000,00

0910 1 000,00

90003 900,00

0920 300,00

0970 600,00

90004 120,00

0970 120,00

90019 - 581 900,00

0690 100 000,00

0970 - 711 500,00

2020 29 600,00

90095 693 866,00

0970 693 866,00

417 353,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych 
na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
Gimnazja

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych 
na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
Przedszkola 

Ośrodki wsparcia
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych 
na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe
Wpływy z różnych opłat

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
Wpływy z różnych opłat

Pozostałe odsetki

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z różnych dochodów

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe odsetki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami
Centra integracji społecznej

Wpływy z różnych opłat

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Gospodarka odpadami
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z różnych dochodów

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Oczyszczanie miast i wsi

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z różnych dochodów
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

Razem:

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
Pozostała działalność

Id: 2BB56F46-A4F8-4186-94C6-394C2567CD28. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2                                                  
do Uchwały Nr XI/80/2015                         
Rady Miasta Skarżyska-Kam.                               
z dn. 29.06.2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i ł ączność 42 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 42 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

757 Obsługa długu publicznego 103 887,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

103 887,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

103 887,00

801 Oświata i wychowanie 2 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 100,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

2 100,00

80104 Przedszkola - 22 100,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

- 2 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

- 20 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 20 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

20 000,00

80195 Pozostała działalność 2 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 271 466,00

90002 Gospodarka odpadami 155 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

- 577 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 332 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 90 000,00

90095 Pozostała działalność 693 866,00

4580 Pozostałe odsetki 45 366,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

648 500,00

926 Kultura fizyczna - 2 800,00

92695 Pozostała działalność - 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 800,00

417 353,00Razem:

Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki SKAR ŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu XI/80/2015
Data podj ęcia 2015-06-29

Id: 2BB56F46-A4F8-4186-94C6-394C2567CD28. Podpisany Strona 1



do Uchwały Nr XI/80/2015 Rady Miasta

Skarżyska-Kamiennej z dnia 29.06.2015r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016
Budowa dróg na części 
terenu objętego MPZP 
Centrum

5 078 559,00 50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miasta

2 600 60016 Rozbudowa ul. Gajowej 3 247 505,00 2 000,00 2 000,00
Urząd 
Miasta

3 600 60016
Budowa zjazdu z ul. Wojska 
Polskiego (droga krajowa 
42) na działkę nr geod. 67/9

30 000,00 26 310,00 26 310,00
Urząd 
Miasta

4 600 60016
Przebudowa ul.Zwycięzców 
na odcinku od ul. Wojska 
Polskiego do ul. Harcerskiej

2 304 289,42 2 238 730,42 1 489 726,42 749 004,00
Urząd 
Miasta

5 600 60016
Budowa ul. Kościelnej w 
Skarżysku-Kamiennej

2 112 000,00 142 000,00 142 000,00
Urząd 
Miasta

Załącznik  nr 3

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku

Dział
kredyty i 
pożyczki 
zaciągni ęte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Lp.

Jednostka 
org. 

realizuj ąca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

Rozdz. Nazwa przedsi ęwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe
kredyty

i po życzki
dochody 

własne jst

Planowane wydatki

rok bud żetowy  
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i 
środki 

pochodz ące z 
innych  źr.

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Id: 2BB56F46-A4F8-4186-94C6-394C2567CD28. Podpisany Strona 1



6 600 60016
Przebudowa dróg 
wewnątrzosiedlowych w 
Osiedlu Milica i Przylesie

3 990 500,00 54 699,00 54 699,00
Urząd 
Miasta

7 600 60016
Zakup wiat rowerowych i 
stojaków rowerowych

107 262,00 107 262,00 107 262,00
Urząd 
Miasta

8 720 72095
Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu - 
wydatki bieżące

564 887,83 255 284,88 38 292,72 216 992,16
Urząd 
Miasta

9 720 72095
Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu - 
wydatki majątkowe

2 919 328,17 49 800,00 7 470,00 42 330,00
Urząd 
Miasta

10 720 72095

Udział Gminy Skarżysko-
Kamienna w programie „e-
świętokrzyskie”  - 
rozbudowa infrastruktury 
informatycznej jst

181 422,18 54 000,00 9 452,82 44 547,18
Urząd 
Miasta

11 720 72095

Udział Gminy Skarżysko-
Kamienna w programie „e-
świętokrzyskie” - budowa 
systemu informacji 
przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego

84 967,67 44 602,00 13 827,85 30 774,15
Urząd 
Miasta

12 720 72095

e-świętokrzyskie -
Upowszechnienie dostępu 
do internetu dla osób 
wykluczonych cyfrowo - 
wydatki bieżące

1 062 812,50 951 212,50 142 681,50 808 531,00
Urząd 
Miasta

13 720 72095

e-świętokrzyskie -
Upowszechnienie dostępu 
do internetu dla osób 
wykluczonych cyfrowo - 
wydatki majątkowe

2 455 132,50 384 000,00 57 600,00 326 400,00
Urząd 
Miasta

Id: 2BB56F46-A4F8-4186-94C6-394C2567CD28. Podpisany Strona 2



14 900 90001

Budowa kanalizacji 
deszczowej w osiedlu 
Bzinek w Skarżysku-
Kamiennej

8 984 870,00 68 757,00 68 757,00
Urząd 
Miasta

15 900 90001

Budowa kanalizacji 
deszczowej na odcinku od 
skrzyżowania ul. Sokolej z 
ul. Żeromskiego do 
skrzyżowania z ul. 
Niepodległości i ul. Zielną 

5 157 648,00 929 300,00 929 300,00
Urząd 
Miasta

16 900 90095
Rewitalizacja Osiedla Rejów 
w Skarżysku-Kamiennej – 
etap I

17 587 015,98 50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miasta

17 900 90015
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego

4 784 660,00 100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miasta

18 900 90015
Budowa oświetlenia w ul. 
Asfaltowej

68 000,00 8 000,00 8 000,00
Urząd 
Miasta

19 900 90002
Organizacja i prowadzenie 
Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych

336 960,00 70 200,00 70 200,00
Urząd 
Miasta

20 900 90002

Odbieranie i 
zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu gminy 
- Utrzymanie czystości i 
porządku na terenie gminy

6 803 598,00 949 446,00 949 446,00
Urząd 
Miasta

21 900 90095
Budowa schroniska dla 
zwierząt

800 000,00 150 000,00 150 000,00
Urząd 
Miasta

22 900 90095
Przebudowa i modernizacja 
stadionu "Granat" w 
Skarżysku-Kamiennej

550 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miasta

Id: 2BB56F46-A4F8-4186-94C6-394C2567CD28. Podpisany Strona 3



23 900 90095

Termomodernizacja i 
efektywne wykorzystanie 
energii w trzech ośrodkach 
subregionalnych. 
Oszczędność energii w 
sektorze publicznym - 
termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej

5 915 000,00 105 000,00 105 000,00
Urząd 
Miasta

24 900 90095

Kompleksowe rozwiązanie 
problemów gospodarki 
odpadami na terenie miasta 
Skarżysko-Kamienna wraz z 
utworzeniem instalacji do 
przetwarzania odpadów 
komunalnych

140 665,00 40 000,00 40 000,00
Urząd 
Miasta

8 768 258,33 2 226 143,38 1 019 646,00 0,00 0,00 180 974,22 1 025 523,16 x
66 498 824,92 4 654 460,42 3 396 335,09 0,00 0,00 814 074,00 444 051,33 x
75 267 083,25 6 880 603,80 4 415 981,09 0,00 0,00 995 048,22 1 469 574,49 x

Ogółem wydatki maj ątkowe
OGÓŁEM

Ogółem wydatki bie żące

Id: 2BB56F46-A4F8-4186-94C6-394C2567CD28. Podpisany Strona 4



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 3 167 262,00

1 92109
Miejskie Centrum Kultury Dofinansowanie 

działalności bieżącej
1 873 400,00

2 92116
Powiatowa i Miejska Biblioteka 
Publiczna

Dofinansowanie 
działalności bieżącej

664 862,00

3 92118
Muzeum im. Orła Białego Dofinansowanie 

działalności bieżącej
629 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 753 726,00

3 80101
Zespół Szkół Prywatnych Dofinansowanie 

wydatków bieżących
765 531,00

4 80103
Oddziały przedszkolny Dofinansowanie 

wydatków bieżących
2 100,00

5 80104
Przedszkole prywatne Dofinansowanie 

wydatków bieżących
1 068 795,00

6 80110
Niepubliczne i prywatne 
gimnazjum

Dofinansowanie 
wydatków bieżących

753 754,00

7 80149
Przedszkole prywatne Dofinansowanie 

wydatków bieżących
104 905,00

8 80150
Zespół Szkół Prywatnych Dofinansowanie 

wydatków bieżących
58 641,00

5 920 988,00Ogółem

            Załącznik Nr 4

801

921

            do Uchwały Nr XI/80/2015 Rady Miasta

            Skarżyska-Kamiennej z dnia 29.06.2015r.

Dotacje podmiotowe w 2015 roku

Id: 2BB56F46-A4F8-4186-94C6-394C2567CD28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XI/80/2015 Rady Miasta

Skarżyska-Kamiennej z dnia 29.06.2015r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 71035 2020 15 000,00

4300 15 000,00 15 000,00 15 000,00

900 90019 2020 29 600,00

4300 29 600,00 29 600,00 29 600,00

44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2015 r.

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z tego:

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział §
Dotacje 
ogółem

Wydatki 
bieżące

Wydatki
ogółem

z tego:

z tego:

Id: 2BB56F46-A4F8-4186-94C6-394C2567CD28. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Budżet Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2015 rok zwiększono per saldo o 417.353,- zł.

Po dochodowej stronie wprowadzono następujące zmiany:

I. zwiększenia w związku z realizacją dochodów niezaplanowanych lub powyżej planu:

1. w dziale 600 rozdział 60004 - odsetki od nieterminowo regulowanej opłaty za korzystanie z
przystanków - UM;

2. w dziale 600 rozdział 60016 - odsetki od dzierżawy (5,- zł) oraz refundacja wynagrodzeń
pracowników interwencyjnych za 2014r. (6.125,- zł) - UM;

3. w dziale 700 rozdział 70004 - odsetki od środków na rachunku (30,- zł) i odszkodowanie (2.200,-
zł) - ZZK;

3. w dziale 700 rozdział 70005 - opłata adiacencka (10.000,- zł) - UM, koszty sądowe (1.800,- zł),
odsetki od czynszów (57.000,- zł), odszkodowanie z Zarządu Dróg Powiatowych (4.190,- zł) - UM i
ZZK;

4. w dziale 700 rozdział 70095 - odsetki wynikające z rozliczenia wspólnot mieszkaniowych (7.500,-
zł) - ZZK;

5. w dziale 710 - odsetki od nieterminowo regulowanych czynszów w SIT (200,- zł) - UM;

6. w dziale 750 rozdział 75011 - dochody gminy za udostępnienie danych osobowych (500,- zł) - UM;

7. w dziale 750 rozdział 75023 - najem lokali użytkowych (125,- zł), odsetki od nieterminowo
regulowanych czynszów najmu (190,- zł), odszkodowania za zaginione przesyłki od Poczty Polskiej
(500,- zł) - UM;

8. w dziale 756 rozdział 75601 - odsetki od udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych
(100,- zł) - UM;

9. w dziale 756 rozdział 75615 - udziały w podatku dochodowym od osób prawnych (105.000,- zł)
oraz koszty upomnień (280,- zł) - UM;

10. w dziale 756 rozdział 75618 - koszty upomnień (350,- zł) i odsetki za dotyczące umieszczenia
urządzeń w pasie drogowym (210,- zł) - UM;

11. w dziale 758 - odsetki od środków na rachunkach bankowych (500,- zł) - UM;

12. w dziale 801 - odsetki od środków na wydzielonych rachunkach bankowych (12,- zł) - szkoły i
przedszkola;

13. w dziale 852 rozdział 85203 - dochody gminy od realizacji zadań zleconych (30,- zł) - UM;

14. w dziale 852 rozdział 85212 - koszty upomnień (1.000,- zł) - MOPS;

15. w dziale 852 rozdział 85214 - koszty upomnień (50,- zł) i zwroty zasiłków (50,- zł) - MOPS;

16. w dziale 852 rozdział 85219 - odsetki od środków na rachunkach bankowych (4.000,- zł) - MOPS;

17. w dziale 852 rozdział 85228 - dochody gminy od realizacji zadań zleconych (100,- zł) - UM;

18. w dziale 852 rozdział 85232 - odsetki od dotacji dla CIS (20,- zł) - UM;

19. w dziale 900 rozdział 90002 - „opłata śmieciowa” (100.000,- zł), koszty upomnień (1.000,- zł) i
odsetki (1.000,- zł) - UM;

20. w dziale 900 rozdział 90003 - opłata za utrzymanie czystości (600,- zł) wraz z odsetkami (300,- zł)
- UM;

21. w dziale 900 rozdział 90004 - sprzedaż drewna opałowego (120,- zł) - UM;

22. w dziale 900 rozdział 90095 - odzyskany VAT z wydatków poniesionych na zadaniu

Id: 2BB56F46-A4F8-4186-94C6-394C2567CD28. Podpisany Strona 1



„Rekultywacja terenu byłego Zakładu Chemicznego Organika Benzyl” (693.866,- zł);

II. zmniejszenia planu:

1. w dziale 900 rozdział 90019 - urealnienie kwoty dochodów z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska (zmniejszenie o 611.500,- zł) oraz wprowadzenie dotacji z Ministerstwa Gospodarki na
realizację zadania „Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie Miasta
Skarżyska-Kamiennej” na podstawie Porozumienia Nr IV/434/P/15095/2020/DIW/15 z dn. 15.06.2015r.
(29.600,- zł).

Po stronie wydatkowej wprowadzono następujące zmiany:

1) w dziale 600 - zwiększono wydatki na zadaniu „Budowa ul. Kościelnej w Skarżysku-Kamiennej” o
kwotę 42.000,- zł;

2) w dziale 757 - zwiększono wydatki na odsetki dotyczące obsługi długu o kwotę 103.887,- zł;

3) w dziale 801 - dokonano przyporządkowania dotacji do właściwych rozdziałów klasyfikacji
budżetowej i zwiększono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe w rozdziale 80195 (przeniesienie z
działu 926 rozdział 92695 - kwota 2.800,- zł);

4) w dziale 900 rozdział 90002 - zwiększono o kwotę 155.000,- zł plan na wydatki związane z
gospodarką odpadami;

5) w dziale 900 rozdział 90019 - urealnienie planuwydatków zwiazanych z ochroną środowiska do
możliwości finansowych gminy (zmniejszenie o kwotę 607.000,- zł) oraz wprowadzenie środków
pochodzących z dotacji z Ministerstwa Gospodarki na realizację zadania „Aktualizacja inwentaryzacji
wyrobów zawierających azbest na terenie Miasta Skarżyska-Kamiennej” na podstawie Porozumienia Nr
IV/434/P/15095/2020/DIW/15 z dn. 15.06.2015r. (zwiększenie o kwotę 29.600,- zł);

6) w dziale 900 rozdział 90095 - zwiększono wydatki na zwrot dotacji (648.500,- zł) wraz z odsetkami
(45.366,- zł) w związku z odzyskaniem VAT z wydatków poniesionych na zadaniu „Rekultywacja terenu
byłego Zakładu Chemicznego Organika Benzyl”;

Przeniesień dokonano na wniosek wydziałów merytorycznych.

Wprowadza się w/w zmiany w Załącznikach Nr 3, 12 i 14 do Uchwały Nr IV/15/2014 Rady Miasta
Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skarżyska-
Kamiennej na 2015r.

Id: 2BB56F46-A4F8-4186-94C6-394C2567CD28. Podpisany Strona 2




